
WO.IT g m in y
ŁĄCZNA

ZARZĄDZENIE NR 41/2020

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 31 sierpnia 2020r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Łącznej

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018r., poz. 1983 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje :

§ 1-

Powierzam Pani Beacie Kołda pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Łącznej na okres od 1 września 2020r. do 31 maja 202 lr.

§ 2.

Szczegółowy zakres obowiązków służbowych oraz wynagrodzenie na w/w stanowisku 
określono w dniu 22 stycznia 2020r. odrębnym dokumentem.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


